
Šatov 22.-24.4.2022

Zobrazení: 221

V pátek odpoledne se jede do Šatova. Do sklepa k Poppovým. Večer prší,

takže se zůstává na místě a lehce se ochutnávají vzorky. Ráno po

snídani jedeme do Retzu. Vyjíždíme k větrnému mlýnu na kopci.

Dopoledne se vyčasí, po prohlídce okolí ještě jukneme na náměstí, kde

jsou trhy a vystavené autoveteráni. Vstup do podzemí stojí 14 euro, to

vzdáváme a jedeme k Fandovy na oběd. Dávám si kuřecí křídýlka s

Radegastem, protože Prazdroj už nevedou. Jídelníček ve srovnání s

minulými roky je prořídlý. Asi jsem už nepůjdu. Protože je hezky,

nejedeme na plánované Otevřené sklepy v Těšeticích, ale jdeme pěšky na

Šobes. Na trase je hodně lidí, kteří využili pěkného počasí k vycházce

jako my. Večer dolezeme na základnu a než se přesuneme na večeři,

dorazí i ostatní známí z Pejru. 

 1 / 3

Phoca PDF

https://www.vinarstvipoppovi.cz
http://www.penzionufandy.cz
http://www.phoca.cz/phocapdf


Šatov 22.-24.4.2022

Zobrazení: 221

Po jídle zalezeme do sklepa a při sklence kecáme do dvou do rána. V

nedělním poledni se vracíme domů po úplně, ale úplně prázdné silnici. 

 2 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Šatov 22.-24.4.2022

Zobrazení: 221

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 3 / 3

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

